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DER NEWSLETTER,

IHR DIREKTER DRAHT ZUR BRANCHE -
SCHNELL, DIREKT, KOSTENGUNSTIG!

Der HOME OF FOUNDRY Newsletter erscheint regelmalig. Er bringt
relevante Meldungen aus der Branche fiir die Branche auf den
Punkt gebracht.

Verpassen Sie Ihrer Werbebotschaft den richtigen Rahmen.

Wahlen Sie aus diesen viel beachteten Werbeformaten:

Fullbanner 468 x 60 px 313,00 €
Textanzeige max. 400 Zeichen 325,00 €
Text/Bild max. 300 Zeichen

+1Bild 325,00 €
Spezialbanner 580 x 90 px 44100 €

Bannerdaten und -buchung:
jeweils 10 Tage im Voraus
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REICHWEITE 2024

Besuchen Sie hier die YWeki'ersoi

HOME OF OiGiessire
FOUNDRY Abonnenten: 1.470

DAS BRANCHENPORTAL @ rerererennnena
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(Datenerhebung fiir HOME OF FOUNDRY Newsletter am 30.06.2024)
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DER NEWSLETTER, TERMINE 2025/26

1 TERMINE 2025/26

AUSGABE

Januar 1

Februar 1

Februar 2

Marz 1

Marz 2

April 1

April 2

April 3

Mai 1

Mai 2

Juni 1

Juni 2

Juli 1

Juli 2
August 1
August 2
September 1
September 2
Oktober 1
Oktober 2
November 1
November 2
Dezember 1
Dezember 2
2026
Januar 1
Januar 2
Januar 3

Januar 4

VERSANDTERMIN
09.01.2025
06.02.2025

20.02.2025

06.03.2025

20.03.2025
03.04.2025
17.04.2025

24.04.2025
08.05.2025

15.05.2025

05.06.2025
19.06.2025
03.07.2025
17.07.2025
07.08.2025
21.08.2025
04.09.2025
18.09.2025
0210.2025
16.10.2025
06.11.2025
2011.2025
0412.2025
1812.2025

08.01.2026
09.01.2026
12.01.2026
13.01.2026

ANLIEFERUNG
02.01.2025
30.01.2025

13.02.2025

27.02.2025

13.03.2025
27.03.2025
10.04.2025
17.04.2025

30.04.2025

07.05.2025

28.05.2025
12.06.2025
26.06.2025
10.07.2025
31.07.2025
14.08.2025
28.08.2025
11.09.2025
25.09.2025
09.10.2025
30.10.2025
1311.2025
271M.2025
1112.2025

30.12.2025
02.01.2026
05.01.2026
06.01.2026

ANLASS

24. Druckgusstag, Ingolstadt

24. Druckgusstag, Ingolstadt
Inceight Casting C8, Stockstadt

49. Aachener GieRereikolloquium, Aachen
Formstoff-Forum, Freiberg

Moulding Expo, Stuttgart

Aalener Gielerei Kolloquium, Aalen
Deutscher GieRereitag, Aachen

Deutscher GieRereitag, Aachen

China Diecasting, Shanghai/China

65. IFC Portoroz, Portoroz/Slowenien

GIFA Southeast, Bangkok/Thailand

EUROGUSS Mexico, Guadalajara/Mexiko
Formnext 2025, Frankfurt

Parts Finishing, Karlsruhe

EUROGUSS, Nimberg [ EUROGUSS
EUROGUSS, Nurmberg [ EUROGUSS
EUROGUSS, Numberg (8 EUROGUSS
EUROGUSS, Nurmberg [ EUROGUSS
EUROGUSS, Nurberg [ EUROGUSS



FUR ALLE, DIE DER BRANCHE
NOCH MEHR ZU SAGEN HABEN:
UNSER STAND-ALONE-NEWSLETTER

Ihre Botschaften an die Branche bendtigen mehr Platz als ein Das Design des Stand-alone-Newsletters entspricht dem der mo-

Werbebanner hergibt? Dann nutzen Sie unseren Abonnenten-  natlichen HOME OF FOUNDRY-Zusammenfassung. Der entschei-

Kreis fiir einen Stand-alone-Newsletter. dende Unterschied liegt jedoch im Inhalt, der sich ausschlieflich
aus Ihren Meldungen zusammensetzt. Der Versand des Stand-
alone-Newsletters ist praktisch jederzeit in Absprache moglich.

HOME OF
F FOUNDRY

R e LR Par———

Introtext (max. 1.500 Zeichen inkl. Leerzeichen)
Drei Teaser-Artikel:

Headline: max. 75 Zeichen

Teasertext: max. 540 Zeichen

Bildgrofe: 271 x 181 px.

Max. 4 Schlagzeilen mit max. je 70 Zeichen

Max. 4 Terminhinweise auf Ihre Veranstaltungen
Stand-alone-Newsletter: 2.079,00 €
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DVS Media GmbH

Aachener Str. 172
40223 Disseldorf

T +49 211 1591-0
F+49 211 1591-150

anzeigen@dvs-media.info
www.home-of-foundry.de



